発北ＳＣ第4号
令和２年８月２4日
　　自治会体育部長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一財）北栄スポーツクラブ

　                                                  　　　　理事長　　林　　邦　臣

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　　印　　省　　略　）

令和２年度北栄町グラウンド・ゴルフ大会の開催について（通知）

　暑い日が続いてきましたが、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、本年も下記の通りグラウンド・ゴルフ大会を開催いたします。

　つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、自治会員の方々に周知していただき、多くの方が参加いただきますようお願いいたします。

  なお、組合せ等を作成するために時間が必要となりますので申込締切日の厳守をお願いいたします。
                                    記

　１　日　　 時　　令和2年10月4日（日）　受　　　　付：午前8時00分～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プレー開始：午前9時00分
　２　場　 　所　　レークサイド大栄（青空広場）
　３　申込締切　　令和2年9月27日（日）【必着】

※この大会は、スポーツグランプリ表彰の対象種目です。

※この文章は、自治会体育部長さんのみに送付しております。

	　申込み・問い合わせ先

　北栄町Ｂ＆Ｇ海洋センター内

　（一財）北栄スポーツクラブ事務局

  TEL36-4331　FAX36-4977

北栄町グラウンド・ゴルフ大会開催要項

1． 主　　旨　　体力づくりとスポーツの振興を図り、町民の親睦を深める
2． 主　　催　 北栄スポーツクラブ
3． 共　　催　 北栄町
4． 主　　管　 北栄スポーツクラブ　グラウンド・ゴルフ部
5． 対　　象　 北栄町内在住者で年齢及び性別は問わない。但し、小学生低学年以下は除く。
6． 日　　時　 令和２年１０月４日（日）受付：午前８時００分　プレー開始：午前９時００分

7． 場　　所　 レークサイド大栄（青空広場）
8． 部　　門　 ①団体の部　１チーム６名（個人戦を兼ねる）
　　　　　　　【全ての自治会とも２チーム以内とする】
②個人の部　団体戦に出場しない人（個人戦だけでも可）
9.大会要領　 ①チーム対抗戦として、同時に団体戦及び個人戦を行う
　　　　　　　　　　 ②競技中の判定は、原則として同伴競技者が公平に行う
　　　　　　　　　  ③日本グラウンド・ゴルフ協会現行ルールを適用するが一部本大会の要領に
よる
10.表　彰　　 ①団体の部　　優勝チームにはトロフィー・賞状（トロフィー持回り）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 二位・三位チームには賞状を授与する
　　　　　　　    ②個人戦の　 優勝者トロフィー・賞状（トロフィー持回り）
                        二位～六位者には賞状を授与する
　　　　　　　　　　 ③ホールインワン賞　（ホールインワン基金不要）
11.申込方法　所定の用紙に記入し、９月２７日（日）までに必ずＢ＆Ｇ海洋センターに提出してください（期日厳守）。FAXも可
12.その他
（1）令和元年度　　　優勝チーム【団体】原Ａチーム　　【個人】盛山英隆さん
　　　はトロフィーの返還をお願いします。
（2）用具の必要な方は貸出しますので申込用紙にセット数を記入してください。
（3）選手は事前に健康診断を受けるなど健康管理に万全を期すること。
（4）競技中発生した傷害についての応急処置はとるが、その後は各自で処置すること。

（5）傷害補償は町で加入している全国町村会総合賠償補償保険の適用範囲とする。
（6）大会中に主催者が撮影した写真は町報・フェイスブック等で使用いたします。
※ルール等についての問い合わせ先
     北栄スポーツクラブ北条グラウンド・ゴルフ部
　　　　 事務局長　　小矢野　靖彦　℡090-4657-8530